うつのみや文化の森利用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益財団法人うつのみや文化創造財団　理事長　様

申請者　　住　所

団体名
氏　名
【連絡先　　　　　　　　　　　　】

　下記のとおり行事等を開催するため，うつのみや文化の森を利用したいので申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	行事等の名称

	行事等の目的

	行事等の内容

	参加人数

	行事等の日時
	令和　　　　年　　月　　日 （　　）　　　　時　　分　　から

令和　　　　年　　月　　日 （　　）　　　　時　　分　　まで

	提出書類
	・実施企画書事等内容が分かる資料
・うつのみや文化の森見取り図（利用場所を地図に明記してください）
・公園内行為許可書,占用許可書の写し（行為の制限に該当する場合のみ）

	その他の事項
（雨天時等対応）

	上記のとおり許可してよろしいか。
	伺
	総務管理課長
	係